
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2660

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2660

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12404133 113220
5

Босюк Анастасія Миколаївна 53912506 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0279992 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

139,650

2 12629504 113220
5

Вернигора Вікторія Сергіївна 52393705 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0316035 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

152,700

1



3 12052974 113220
5

Гродзіцька Софія-Ярина Романівна 54193903 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065441 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

163,200

4 12665910 113220
5

Діченський Владислав Олегович 54188134 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237396 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

161,150

5 12615345 113220
5

Каплиш Любов Василівна 31142177 BK 28.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0252280 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

147,250

6 12578265 113220
5

Копичко Софія Дмитрівна 53805576 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116060 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

137,789

7 12606631 113220
5

Курій Анастасія Віталіївна 54211929 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110356 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

149,600

8 12238168 113220
5

Кучерка Соломія Ярославівна 53564523 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226514 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

131,200

9 12699256 113220
5

Метничук Христина Дмитрівна 53366425 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201980 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

150,600

10 12281882 113220
5

Місько Анна Володимирівна 54188273 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138573 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

187,900

2



11 12480380 113220
5

Павєл Амєлія Іванівна 53660833 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235964 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

140,500

12 12038622 113220
5

Роговенко Анастасія Сергіївна 53796560 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235059 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

135,368

13 12691917 113220
5

Степанський Євгеній Сергійович 53699494 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167713 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

147,950

14 12216110 113220
5

Тимофієнко Вікторія Олександрівна 54177014 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230753 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

143,050

15 12639749 113220
5

Улинець Вікторія Анатоліївна 54058476 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144510 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

139,000

16 12547749 113220
5

Чайковська Марія Володимирівна 54195166 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197140 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

142,150

17 12525106 113220
5

Якимчук Анастасія Романівна 53452611 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267731 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

142,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2660

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12678445 120339
2

Батрак Діана Миколаївна 54198970 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024241 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,650

2 12726311 120339
2

Білик Ірина Олегівна 54195137 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248652 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,500

4



3 12698185 120339
2

Божик Вікторія Ігорівна 54204395 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217980 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,300

4 12454441 120339
2

Власюк Юлія Іванівна 54211129 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040756 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,250

5 12064606 120339
2

Гайдабура Ніколь Олександрівна 52853603 TM 12.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0215834 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,200

6 12350051 120339
2

Городна Галина Орестівна 54343981 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165370 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,550

7 11906532 120339
2

Іконова Анна Олександрівна 54058701 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052789 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

155,550

8 12371497 120339
2

Короташ Поліна Юріївна 54011446 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250036 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

132,350

9 12440914 120339
2

Лазорак Софія Романівна 53452943 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000616 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

176,500

10 12354195 120339
2

Леончук Ольга Андріївна 52300998 HP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0007752 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,650

11 11920644 120339
2

Луговський Олег Станіславович 54193047 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042844 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,500

5



12 12538616 120339
2

Любуська Соломія Володимирівна 54195455 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029712 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,200

13 12260206 120339
2

Михайлечко Василина Василівна 54220930 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037364 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,300

14 12776502 120339
2

Нищук Аліна Миколаївна 53172702 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208588 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,350

15 12330131 120339
2

Овчар Катерина Олегівна 54271537 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046942 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,300

16 12183191 120339
2

Онопрієнко Христина Ігорівна 54206711 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222125 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

127,800

17 12144131 120339
2

Парій Ірина Іванівна 54204286 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144134 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

124,750

18 12596516 120339
2

Парминська Євгенія Миколаївна 51834848 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0152107 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,500

19 12622888 120339
2

Паук Вікторія Ярославівна 53915421 BA 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140090 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,350

20 12493520 120339
2

Писуляк Ксенія Андріївна 53924983 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100648 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

133,000

6



21 12669111 120339
2

Поліщук Дарина Олександрівна 54113244 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253859 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,600

22 12717765 120339
2

Сав`юк Марк-Антоній Любомирович 53012592 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0279033 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

149,600

23 12592454 120339
2

Сагайдак Юлія Олександрівна 53056119 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270618 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

166,850

24 12780552 120339
2

Сарахман Анастасія Юріївна 54195144 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248367 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,500

25 12378383 120339
2

Сасин Дарина Юріївна 54059523 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271115 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,200

26 12782518 120339
2

Стичаковська Юлія Вікторівна 54212025 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203957 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,800

27 12519399 120339
2

Стулень Поліна Максимівна 53803192 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105564 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,050

28 12295755 120339
2

Трач Марія Ярославівна 50119587 BA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0279879 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,100

29 12278357 120339
2

Якимчук Карина Романівна 53909312 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018815 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

168,950

30 11872510 120339
2

Якобчук Каміла Тодорівна 54068138 AK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047100 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

149,200

7



8


